
Přehled všech položek vnitřního vybaven

položka číslo název

popis jednotková 

cena bez 

DPH

počet 

kusů

celková cena 

bez DPH DPH

celková cena s 

DPH 101 109 113 120 201 204 217 220 221 222 306 307 308 309 310 311 314 315 316 317 320 321 322 323 324 325 326 327

1 Digestoř

Digestoř celokovová, rozměry š120xh70xv245cm, konstrukce jekl min. 40x20mm s práškovou vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 20mm ve výšce 90cm, spodní bok 

digestoře a krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR, s  krytováním z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Čelní 

plynule výsuvné bezpečnostní sklo v kovovém rámečku, prostor pro pokusy z nehořlavého materiálu, uvnitř vývod pro napojení s kahanu, kameninová vpusť 14,5x14,5cm, s armaturou z nerezu s komaxitem s 

nátrubkem pro hadičku uvnitř, osvětlení zabudované do horní části digestoře, ventilační jednotka umístěná v horní části digestoře, v čele digestoře kohout na ovládání plynu, kohout na ovládání vody, zásuvka 

230V, vypínač na osvětlení a ovládání ventilační jednotky, ve spodní části pod pracovní deskou skříňka zabudovaná z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR, dvířka 

uzamykatelná. Součástí digestoře je plynový kahan na propan butan s výkonem min. 1450W napojený hadičkou. Instalace propan-butanu oprávněnou osobou na propan-butan, revize rozvodu plynu v mědiěném 

potrubí, instalace azapojení medií, montáž na místě. Napojení na odvod zplodin z digestoře na připravený vývod.

101 750 Kč 1 101 750 Kč 21% 123 118 Kč 1

2 Flipchart
Rozměr popisovací tabule 100x75cm, rám z bílého hliníkového rámu s bíle probarvenými plastovými rohy. Bílá magnetická tabule na trojnožce. Povrch tabule tvoří dvouvrstvá keramika třídy e3, vypalovaná při 

810°C. Tabule je výškově stavitelná. Lišta na upevnění papírových bloků. Odkládací lišta na popisovače. Výklopná ramena pro zavěšení papírových archů. 3 240 Kč 1 3 240 Kč 21% 3 920 Kč 1

3 Jednací stůl
Jednací oválný stůl, rozměr š240xš80xv76 cm se zesílenou pracovní deskou z laminované dřevotřísky tl. 36mm ohraněné hranou ABS 2,0mm, kovové nohy z jeklů, stojny 30x30mm vodorovné min. 40x20mm, s 

práškovou vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách, deska stolu UNI BARVA.
8 460 Kč 1 8 460 Kč 21% 10 237 Kč 1

4 Kancelářský stůl

Kancelářský stůl o rozměrech š150xh70xv76cm s pracovní deskou laminovaná dřevotříska tl. 25mm, olepená 5mm ABS hranou technologií PUR, stolová podnož kovová z jeklů 50x30 a 25x25mm, s práškovou 

vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách, spojovací most z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou technologií PUR. Součástí stolu skříňka se čtyřmi zásuvkami s centrálním zámkem, 

korpus s rozměry š40 xh60xv70cm. Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, čela zásuvek olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Zásuvky z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepeny 0,5mm ABS hranou technologií PUR na plnovýsuvech s centrálním zámkem. Montáž na místě.

10 180 Kč 17 173 060 Kč 21% 209 403 Kč 2 2 2 1 1 4 2 3

5 Laboratorní stůl - přípravna fyziky

Laboratorní stůl s rozměry š130xh70xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s práškovou vypalovanou barvou, na rektifikačních nožičkách. Krytování boků stolu z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 

hranami ABS 0,5mm technologií PUR, desky vloženy do uzavřené kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska s pracovní deskou kompakt rezistant tl. 12mm, hrana ve tvaru bombátka. 

Laboratorní jednopatrová police na laboratorní stůl s rozměry š130xh25xv30cm z jackelové konstrukce 40x20mm s práškovou vypalovací barvou. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm s hranami ve tvaru 

bombátka. Součástí stolu dvě skříňky se zásuvkou a dvířky, rozměr š63xh66xv84cm. Korpus a zásuvka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou technologií PUR, s uzamykatelnou zásuvkou 

na plnovýsuvech a prostorem na pomůcky s uzamykatelnými dvířky. Dvířka a čelo zásuvky olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Jedna přestavitelná polička, vrtáno průběžně. Montáž na místě

23 175 Kč 2 46 350 Kč 21% 56 084 Kč 2

6
Laboratorní stůl - přípravna 

chemie

Laboratorní stůl s rozměry š160xh70xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s práškovou vypalovací barvou, na rektifikačních nožičkách. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 

hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Desky vloženy do kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní plocha kompakt rezistant tl. 12mm, hrany ve tvaru bombátka. Police na laboratorní stůl, rozměr 

š160xh25xv30cm z jackelové konstrukce 40x20mm s  práškovou vypalovací barvou. Pracovní deska kompakt rezistanten tl. 12mm, hrany ve tvaru bombátka. Tři skříňky se zásuvkou a dvířky, rozměr 

š52xh42xv81cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou technologií PUR, s uzamykatelnou zásuvkou na plnovýsuvech a prostorem na pomůcky s uzamykatelnými dvířky. Dvířka a 

čelo zásuvky olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Jedna přestavitelná polička, vtáno průběžně. Součástí mycí část stolu s rozměry š50xh70xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s práškovou vypalovací 

barvou, rektifikační nožičky. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR s uzamykatelnými dvířky. Desky a dvířka vloženy do uzavřené kovové 

konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska s dřezem kameninovým bílým 45x45cm s osazením ze spodu pracovní desky, baterie stojánková s vysokým ramínkem, pracovní deska komapkt rezistant 

t. 12mm, hrany ve tvaru bombátka. Instalace rozvodů medií, montáž na místě.

51 150 Kč 1 51 150 Kč 21% 61 892 Kč 1

7 Laboratorní stůl - žákovský 1

Žákovský laboratorní stůl s rozměry š150xh60xv76cm z jackelové konstrukce 40x20mm, nohy ve tvaru C", s práškovou vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách. Bok stolu a krytování rozvodů médií z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR u. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm, s olepenými 0,5mm hranami ABS technologií PUR, zadní deska 

vložená do uzavřené kovové konstrukce do poloviny výšky, deska chráněná ze všeh čtyř stran. Pracovní deska s uzamykatelným výklopem a prostorem pro média kompakt rezistant tl. 12mm, hrany ve tvaru 

bombátka. Elektropanel kovový se dvěmi zásuvkami 230V. Součástí stolu je skříňka na pomůcky. Rozměr š30xh56xv71cm, korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR. 

Jedna police přestavitelná, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky. Dvířka olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, uzamykatelná. Instalace rozvodů médií, montáž na místě.

15 910 Kč 6 95 460 Kč 21% 115 507 Kč 6

8 Laboratorní stůl - žákovský 2

Žákovský laboratorní stůl s rozměry š150xh60xv76cm z jackelové konstrukce 40x20mm, nohy ve tvaru C", s práškovou vypalovací barvou, na rektifikačních nožičkách. Bok stolu a krytování rozvodů médií z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm,  s olepenými 0,5mm hranami ABS technologií PUR, zadní deska 

vložená do uzavřené kovové konstrukce do poloviny výšky, deska chráněná ze všeh čtyř stran. Pracovní deska s uzamykatelným výklopem a prostorem pro média kompakt rezistant tl. 12mm, hrany ve tvaru 

bombátka. Elektropanel kovový se třemi zásuvkami 230V. Součástí stolu je skříňka na pomůcky. Rozměr š30xh56xv71cm, korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR. 

Jedna police přestavitelná, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky. Dvířka olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, uzamykatelná. Instalace rozvodů médií, montáž na místě.

16 070 Kč 1 16 070 Kč 21% 19 445 Kč 1

9 Laboratorní stůl - žákovský 3
Žákovský laboratorní stůl s rozměry š150xh60xv76cm z jackelové konstrukce 40x20mm s práškovou vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách. Bok stolu a krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 

18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR., nohy ve tvaru "C" s komaxitovou úpravou, na rektifikačnívh nožičkách. Bez zadní desky, pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm, hrana ve tvaru 

bombátka. Montáž na místě.

8 670 Kč 8 69 360 Kč 21% 83 926 Kč 8

10 Laboratorní stůl - žákovský 4

Žákovský laboratorní stůl s rozměry š120xh60xv76cm z jackelové konstrukce 40x20mm, s vypalovanou práškovou barvou, na rektifikačnívh nožičkách. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm,  

s olepenými 0,5mm hranami ABS technologií PUR, zadní deska 1/2 vložená do uzavřené kovové konstrukce, deska chráněná ze všeh čtyř stran. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm, hrany ve tvaru 

bombátka, s uzamykatelnými dvířky v pracovní desce z kompaktu reszistant tl. 12mm, prostor pod pracovní deskou pro média z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepeno 0,5mm ABS hranou. Elektropanel 

požadujeme kovový - 2xSS, 2xST, 2x230V.  Instalace rozvodů medií, montáž na místě, ukotvení k podlaze.

13 820 Kč 7 96 740 Kč 21% 117 055 Kč 7

11 Laboratorní stůl - žákovský 5
Žákovský laboratorní stůl s rozměry š120xh60xv76cm z jackelové konstrukce 40x20mm  s vypalovanou práškovou barvou, na rektifikačnívh nožičkách. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm, hrana ve tvaru 

bombátka. Montáž na místě.
8 670 Kč 8 69 360 Kč 21% 83 926 Kč 8

12 Lavička Školní lavička, 160x40 cm, kovová konstrukce bez odkládacího roštu, vrchní deska umakart, vsazené hřevěné nákližky po obvodě. Kotvená k zemi pomocí úhelníků 1 780 Kč 3 5 340 Kč 21% 6 461 Kč 3

13 Magnetická vitrína
Vitrína magnetická o rozměrech: 75 x 100 cm, Bílá magnetická nástěnka krytá akrylátovým sklem, bílý hliníkový rám, bíle probarvené plastové rohy, zámek se dvěma klíči, Celková toušťka vitríny min. 42 mm.

3 670 Kč 1 3 670 Kč 21% 4 441 Kč 1

14 Mycí skříňka A (s dřezem)

Dřezová skříňka o rozměrech š60xh60xv90cm s kameninovým dřezem min. rozměr 40x40cm s osazením ze spodu pracovní desky, horní osazení baterie páková stojánková vysoké ramínko. Boky skříňky z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 0,5mm ABS hranami technologií PUR, police a dno z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm 

olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm s  hranou ve tvaru bombátka. Instalace rozvodů médií, montáž na místě.
15 700 Kč 2 31 400 Kč 21% 37 994 Kč 2

15 Mycí skříňka B (s umyvadlem)
Dřezová skříňka o rozměrech š60xh60xv90cm se zápustným umyvadlem v pracovní desce a baterií pákovou stojánkovou. Boky z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 0,5mm ABS hranami technologií 

PUR, police a dno z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou. Dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 

12mm s  hranou ve tvaru bombátka. Instalace rozvodů médií, montáž na místě.

10 830 Kč 1 10 830 Kč 21% 13 104 Kč 1

16 Nástěnka korková 1
Nástěnka korková, rozměr 120x90cm, korek nalepen z obou stran nástěnky, složení sendvič tl. 22mm umožňující zapíchnout celý špendlík, rám z bílého hliníkového rámu s bíle probarvenými plastovými rohy, s 

přípravou pro zavěšení na stěnu.
1 420 Kč 1 1 420 Kč 21% 1 718 Kč 1

17 Nástěnka korková 2
Nástěnka korková , rozměr 90x60cm, korek nalepen z obou stran nástěnky, složení sendvič tl. 22mm umožňující zapíchnout celý špendlík, rám z bílého hliníkového rámu s bíle probarvenými plastovými rohy, s 

přípravou pro zavěšení na stěnu.
820 Kč 21 17 220 Kč 21% 20 836 Kč 4 4 2 2 1 1 4 2 1

18 Obkladová deska Obkladová deska z kompakt rezistant tl. 12mm, hrany ve tvaru bombátka na laboratorní a mycí stůl na stěnu. Výška desky 60cm, do tvaru "L" 10 680 Kč 1 10 680 Kč 21% 12 923 Kč 1

19 Paravan 
Paravan s textilním povrchem, tři oboustranné textilní tabule, každý o rozměru 150x100cm, musí umožňovovat zapíchnutí celého špendlíku, výběr ze 6 barevných variant povrchu, rám z bílého hliníku hliníku, s 

bíle probarvenými plastovými rohy, připevněny na dvou kryjních nohách s litinovou základnou výška 190 cm - litinový disk, dvě propojovací (střední) stojny - nohy tvaru T výšky 190 cm. 12 720 Kč 1 12 720 Kč 21% 15 391 Kč 1

20 Polička
Závěsná skříňka otevřená polička, rozměry š75xh32xv30cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, otevřená. Záda bílý sololak. Montáž na místě.

1 490 Kč 48 71 520 Kč 21% 86 539 Kč 8 8 4 4 4 2 2 8 4 4

21 Sedací kostky
Čalouněná molitanová kostka na sezení, rozměr š52xh52xv48cm, minimální vlastnosti látky: odolnost vůči prodření 100000 cyklů, gramáž 350g/m2, stálost při tření za suchy i vlhka 5 (ISO 105-X12:1995), látka s 

vodoodpudivou úpravou pro snadné čištění.
1 490 Kč 20 29 800 Kč 21% 36 058 Kč 20

22 Skříň - učebna

Skříň vysoká v horní části skleněná dvířka v rámečku z laminované dřevotřísky tl. 18mm, složené z jednotlivých pruhů olepené ze všech stran 2mm ABS hranou technologií PUR, ve spodní části plná dvířka, 

rozměry š80xh60xv180cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná horní dvířka skleněná v rámečku a dolní plná uzamykatelná dvířka ohraněná 

hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s pěti policemi, čtyři stavitelné, vrtáno průběžně. Sokl 10 cm se stavitelnými nožičkami.
6 820 Kč 10 68 200 Kč 21% 82 522 Kč 6 4

23 Skříň na chemikálie
Skříň kovová na chemikálie vysoká, skříň na chemické látky s křídlovými perforovanými dveřmi, sokl v80cm, uzamykání cylindrickým zámkem s otočnou rukojetí (2x klíč, 1000 kombinací, úprava pro centrální klíč), 

dvoubodový uzamykací mechanismus, jednoplášťové vyztužené dveře, 5x záchytná vana s objemem 15 L přestavitelnost po 2,5cm s nosností 60Kg, perforované vložky maximalizují záchytný objem, lakování 

práškovou barvou v odstínu RAL 7035, Vnější rozměry v195x92x 40cm, hmotnost 94Kg.

7 550 Kč 1 7 550 Kč 21% 9 136 Kč 1

24 skříň vysoká
Skříň vysoká v horní otevřená, ve spodní části plná dvířka, rozměry š80xh40xv180cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, otevřená horní část a dolní plná 

uzamykatelná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, s pěti policemi, čtyři stavitelné, vrtáno průběžně po celé výšce skříně. Sokl se stavitelnými nožičkami. Montáž na místě. 5 080 Kč 21 106 680 Kč 21% 129 083 Kč 2 2 2 2 4 1 1 5 2

25 skříňka - kopírka
Skříňka s plnými dvířky, rozměry š80xh60xv90cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií PUR. 

Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce, sokl se stavitelnými nožičkami.
4 080 Kč 2 8 160 Kč 21% 9 874 Kč 2

26 Stojan na mapy Pojízdný stojan na mapy, kovová trubková a jeklová konstrukce s práškovou vypalovací barvou, prostřední dva držáky pohyblivé, brzděná kolečka, velikost 172x95x155cm 5 770 Kč 2 11 540 Kč 21% 13 963 Kč 1 1

27 Stojan na nástěnné obrazy
Stojan na nástěnné obrazy. Lehké a zároveň odolné a stabilní stojany na mapy a výukové nástěnné obrazy. Stojany lze umístit v libovolném místě třídy. Stojan s jednoduchou konstrukcí je vybaven kolečky. Masivní 

nohy zajišťují stabilitu a lehká konstrukce usnadňuje přemísťování. výška 207cm
1 880 Kč 1 1 880 Kč 21% 2 275 Kč 1

29 Stůl pro učitele - učebna ICT

Učitelský stůl o rozměrech š130xh60xv75cm s pracovní deskou z laminované dřevotřísky tl. 25mm olepená hranou ABS 2,0mm technologií PUR, stolová podnož jekl 40x20mm s práškovou vypalovací barvou na 

rektifikačních nožičkách, se spojovací mostem a tunelem na kabeláž z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR. Držák kovový pro PC. Zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, 

tři zásuvky 230V, zásuvka RJ45, přípojný panel kovový (zásuvky: 230V, RJ45, USB, HDMI) instalace rozvodů médií, montáž namístě.
10 285 Kč 1 10 285 Kč 21% 12 445 Kč 1

30 Stůl s držákem na PC

Kancelářský stůl o rozměrech š150xh70xv76cm s pracovní deskou laminovaná dřevotříska tl. 25mm, olepená 2mm ABS hranou technologií PUR, Kovová stolová podnož z jeklu 50x30 a 25x25mm s práškovou 

vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách, s příčnou vzpěrou pracovní desky, spojovací most z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou technologií PUR. Držák kovový pro PC nosnost je 

10 kg, otočný o 360 stupňů, nastavitelná výška a šířka se hodí pro většinu PC beden, rozsah nastavitelné výšky: 300 mm - 533 mm, nastavitelná šířka: 88 mm - 203 mm.  Součástí stolu skříňka se čtyřmi zásuvkami 

s centrálním zámkem, korpus s rozměry š40xh60xv70cm. Korpus a zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, čela zásuvek olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. 

Zásuvky z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepeny 0,5mm ABS hranou technologií PUR na plnovýsuvech s centrálním zámkem. Montáž na místě.

10 880 Kč 8 87 040 Kč 21% 105 318 Kč 4 4

31 Stůl učitelský - učebna fy, pv

Učitelský stůl na pokusy s rozměry š170xh70xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm  s práškovou vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách. Krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm s 

olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Desky vloženy do kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm s hranou ve tvaru bombátka. Otevírací část 

pracovní desky se zámkem, zásuvná svisle, s prostorem z laminobvané dřevotřísky tl. 18mm, s umístěným kovovým elektropanelem SS, ST, 2x230V (požadujeme kovový elektropanel), ložiskový výsuv pro 

zásuvnou část pracovní desky, uzamykatelnou. Ovládací panel pro zásuvky žáků, skříňka pro školní zdroj se školním zdrojem s plynulou regulací napětí 0-24V stejnosměrného a střídavého proudu, požadujeme s 

ručičkovým ukazatelem nastaveného napětí a odebíraného proudu. Výstupní proud min. 12A, samostatně okruh pro učitelské pracoviště a samostatně zapínaný okruh pro žákovské pracoviště. Výstup chráněn 

páčkovým jištěním. Přepínače požadujeme otočné. Korpus skříňky a zásuvka z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR, s uzamykatelnou zásuvkou pro školní zdroj s 

plynulou regulací 0-24V a ve spodní části prostorem na pomůcky s uzamykatelnými dvířky. Čelo zásuvky a dvířka olepeny 2mm ABS hranou technologií PUR. Dvě skříňky se zásuvkou a dvířky, Korpus z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou technologií PUR, s uzamykatelnou zásuvkou na plnovýsuvech a prostorem na pomůcky s uzamykatelnými dvířky. Dvířka a čelo zásuvky olepené 2mm ABS hranou 

technologií PUR. Součástí stolu mycí část s rozměry š70xh110xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm  s práškovou vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách. Krytování rozvodů médií z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm vložené do uzavřené kovové konstrukce chráněné ze všech čtyř stran s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm, s kameninovým dřezem 

45x45cm s osazením ze spodu pracovní desky. Horní osazení baterií pákovou stojánkovou a samostatnou armaturou vysokou s neotočným ramenem z nerez oceli opatřené práškovou vypalovací barvou, s jedním 

kohoutem a nátrubkem průměr 8mm na studenou vodu, vhodný k nasazení hadičky a vývěvy. Instalace rozvodů medií, zapojení, montáž na místě.

91 940 Kč 1 91 940 Kč 21% 111 247 Kč 1

32 Stůl učitelský - učebna př, ch, z

Demonstrační učitelský stůl s rozměry š170xh70xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s práškovou vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách. Bok stolu a krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky 

tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Desky vloženy do uzavření kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska s uzamykatelnou částí pracovní desky, pracovní deska 

konglomerovaný kámen tl. 20mm. Část pracovní desky svisle zásuvná uzamykatelná z konglomerovaného kamene, ložiskový výsuv pro zásuvnou část pracovní desky, prostor pod pod deskou s elektropanelem 

(požadujeme kovový) 2x230V a s plynovým kohoutem, kahanem s výkonem min. 1450W napojeným hadičkou. Ovládací panel pro zásuvky žáků. Skříňka s propan-butanovou láhví 10l, hlavními uzávěry. Krytování 

z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR; vnitřní prostor je vyplechován a skříňka je osazena větracími mřížkami. Dvířka z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm 

ABS hranou technologií PUR jsou uzamykatelná. Dvě skříňky se zásuvkou a dvířky, korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 0,5mm ABS hranou technologií PUR, s uzamykatelnou zásuvkou na 

plnovýsuvech a prostorem na pomůcky s uzamykatelnými dvířky. Dvířka a čelo zásuvky olepené 2mm ABS hranou technologií PUR. Mycí část stolu s rozměry š50xh70xv90cm z jackelové konstrukce 40x20mm s 

práškovou vypalovací barvou na rektifikačních nožičkách. Bok stolu a krytování rozvodů médií z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR. Krytování rozvodů médií z 

laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm technologií PUR s uzamykatelnými dvířky. Desky vloženy do uzavřené kovové konstrukce, chráněny ze všech čtyř stran. Pracovní deska s 

kameninovým dřezem 45x45cm s usazením ze spodu pracovní desky, horní usazení pákové stojánkové baterie a vysoké armatury s neotočným ramenem z nerez oceli opatřené komaxitem, s jedním kohoutem a 

nátrubkem průměr 8mm na studenou vodu, vhodný k nasazení hadičky a vývěvy. Pracovní deska konglomerovaný kámen tl. 20mm s leštěnými hranami. Hlavní uzávěry. Součástí je rozvod propan butanu v 

potrubí z mědi ve stole oprávněnou osobou na zhotovení propan butanu, revize plynu, instalace rozvodů médií, montáž na místě, kotvení k podlaze.

87 010 Kč 1 87 010 Kč 21% 105 282 Kč 1

33 Stůl žákovský jednomístný

Žákovský stůl jednomístný s kovovou konstrukcí z plochooválu s odkládacími košíky, rozměr š60xh50xv75cm, konstrukce plochoovál 38x20mm opatřený práškovou vypalovací barvou, pracovní deska laminovaná 

dřevotřísta tl. 18mm, olepená 2mm ABS hranou. Kovová konstrukce vysoké pevnosti vyrobená z odlehčeného plochooválného profilu 38x20mm, lakovaná práškovými barvami různých odstínů, nohy jsou 

ukončeny plastovými koncovkami s velkou třecí plochou, které tlumí hluk a nepoškozují podlahu. Pracovní deska stolu 60x50cm je z dřevotřísky tl.18 mm, povrch melamín (buk 04), hrany desky stolu jsou 

chráněné 2 mm ABS hranou. Odkládací prostor stolu je řešený hygienickým drátěným košíkem (neusazuje se prach), lakovaný komaxitovou barvou. Velikost stolu č. 6.

1 420 Kč 20 28 400 Kč 21% 34 364 Kč 20

SUMA (KONTROLNÍ TABULKA MÍSTNOSTÍ)



34 Šatní skříň
Skříň šatní vysoká s plnými dvířky, rozměry š50xh60xv200cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka, ohraněná hranou ABS 2,0mm 

technologií PUR. Záda bílý sololak, šatní tyč na ramínka. Sokl sestavitelnými nožičkami. Montáž na místě.
4 330 Kč 13 56 290 Kč 21% 68 111 Kč 2 2 1 1 1 1 1 2 1 1

35 Tabule

Komplet třídílné magnetické tabule, projektoru a ozvučení. Třídílná magnetická tabule typu TRIPTYCH – tabule s křídly, rozměr středního dílu 200x120 cm. Kombinace ploch tabulových desek: střed bílý pro popis 

fixem, křídla oboustranně černá pro popis křídou. Povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá keramika e3 vypalovaná nad 800°C. Keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení, který je vysoce odolný proti 

mechanickému poškození. Tabulová deska certifikovaná zkušebním ústavem. Celková tloušťka tabule je minimálně 20 mm, sendvičová konstrukce tabulových desek odolná proti kroucení. Rovinnost a tuhost 

tabule musí splňovat nároky na použití interaktivního projektoru na dotyk prstem, zejména minimální vibrace při používání dotyku prstem a odchylku rovinnosti plochy tabule na délce 2000 mm maximálně 2 

mm, která je nutná pro správnou funkčnost interaktivity na dotyk prstem. Rám tabule je z hliníku v bílé barvě, včetně bílých plastových hloubkově probarvených rohů. Hliníková odkládací polička s povrchovou 

úpravou stříbrný elox v šířce středního dílu tabule, polička má minimální hloubku 100 mm, je vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a zároveň slouží jako madlo k vertikálnímu posuvu tabule. 

Dataprojektor interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, Nativní rozlišení WXGA 16:10, svítivost 3500 ANSI lm, kontrast 10000:1, integrovaný snímač polohy. Součástí jsou dvě elektronická pera, možnost 

ovládání dotykem. Životnost lampy až 6000 hodin (eco), Dotyková jednotka pro ovládání až 6ti dotyky zároveň, životnost lampy až 6000 hodin (eco), Easy Interactive Tools – na použití snadný a intuitivní anotační 

program, EasyMP Monitor – umožňující správu projektorů přes síť LAN, EasyMP Multi PC Projection – určeným pro připojení až 50 zdrojů s jedním projektorem a projekci z až 4 zdrojů současně a EasyMP 

Network Projection – dovolujícím zasílat různé obrazy z jednoho zdroje na více projektorů současně a to i nezávisle na sobě. Pár reproduktorů, vestavěný Bluetooth, možnost bezdtrátového připojení, celkový 

výkon: 50 W (2 x 25 W), basový reproduktor: 3", výškový reproduktor: 1", Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz, Max. SPL: 100 dB, Vstupy: ¼" + 1/8" TRS, RCA, Barva: Černá, Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0., Min. 

hmotnost (kg): 2,9kg. Instalace sestavy a zapojení, včetně kabeláže kompatibilní s PC - disponuje HDMI, 3,5 mm jack, USB, RJ45). 

Zvedací systém

- Hliníkový zvedací systém – stojan odolný proti korozi, barevné provedení stříbrný elox, šedé krytování. 

- Kotvení do stěny, tichý chod, snadná manipulace. 

- Variabilní závaží uvnitř stojanu umožňující dovážení uživatelem při změně projektoru bez zásahu servisní firmy.

- Bezúdržbové komponenty odolné dlouhodobé zátěži – kuličková ložiska, ocelové kladky. Vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku. 

- Šířka x výška stojanu max. 1000x1700 mm. Minimální rozsah vertikálního pohybu tabule je 550 mm. Bezpečnostní pojistka proti vytržení ze stěny. 

- Možnost rozšíření o kompatibilní integrované hliníkové univerzální rameno projektoru pro montáž na zvedací systém. 

Rameno pro montáž projektoru na zvedací systém

- Teleskopický výsuv ramene v horizontálním a vertikálním směru pro možnost montáže a seřízení libovolného UST projektoru. 

- Rameno musí býtz důvodu bezpečnosti a pohybu žáků a učitelů pod projektorem na rameni certifikováno výrobcem tabule a zvedacího systému pro bezpečnou montáž na tabuli a stojan bez ztráty záruky. 

Rameno musí být univerzální pro možnost výměny jiného typu projektoru v budoucnu.

89 710 Kč 2 179 420 Kč 21% 217 098 Kč 1 1

36 Učitelská katedra

Učitelský stůl pro psaní s rozměry š200xh130/70xv76cm. Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou. Zadní a boční desky z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 0,5mm 

technologií PUR, vložené do uzavřené kovové konstrukce chráněné ze všech čtyř stran uzavřeným profilem kovu. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm s hranou ve tvaru bombátka do tvaru "L" z jednoho 

kusu. Sokl pro počítač tower, korpus je z laminované dřevotřísky, ohraněný hranou ABS 0,5mm. Zásuvka 230V s přepěťovou ochranou, tři zásuvka 230V, zásuvka RJ45. Multimediální část stolu o rozměrech 

š70xh70xv76m se skládací pracovní deskou z kompaktu rezistant s prostorem pro vizualizer. Spodní část stolu s uzamykatelnými dvířky pro audio/video techniku. Konstrukce jackel 40x20mm, s komaxitovou 

úpravou. Krytování z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 0,5mm hranami ABS technologií PUR, krycí desky a dvířka chráněny ze všech čtyř stran kovem. Pět zásuvek 230V. Přípojný kovový panel 

(zásuvky 230V HDMI, USB, RJ45). Instalace rozvodů médií, zapojení , montáž na místě.

43 480 Kč 2 86 960 Kč 21% 105 222 Kč 1 1

37 Učitelská katedra do tvaru L

Učitelský stůl pro psaní s rozměry š180xh200/70xv76cm. Jackelová konstrukce 40x20mm s komaxitovou úpravou na rektifikačních nožičkách. Zadní a boční desky z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými 

hranami ABS 0,5mm technologií PUR, vložené do uzavřené kovové konstrukce chráněné ze všech čtyř stran uzavřeným profilem kovu. Pracovní deska z laminované dřevotřísky tl. 18mm s olepenými hranami ABS 

2,0mm technologií PUR do tvaru "L". Sokl pro počítač, korpus je z laminované dřevotřísky, ohraněný hranou ABS 0,5mm. Skříňka na pomůcky s policí uzamykatelná. Rozměr š60xh56xv70cm. Korpus z laminované 

dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR. Jedna police přestavitelná, vrtáno průběžně po celé výšce skříňky. Dvířka olepené 2mm ABS hranou technologií PUR, uzamykatelná.

17 060 Kč 1 17 060 Kč 21% 20 643 Kč 1

38 Varný koutek - skříňka
Skříňka s plnými dvířky, pracovní deska kompakt rezistant, rozměry š72xh45xv91cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná 

hranou ABS 2,0mm technologií PUR. Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce. Pracovní deska kompakt rezistant tl. 12mm s hranou ve tvaru bombátka. Sokl se stavitelnými nožičkami. 

Montáž na místě.

5 980 Kč 9 53 820 Kč 21% 65 122 Kč 1 1 1 1 1 1 1 1 1

39 Velký regál  - 5 polic
Velký Regál 5 polic rozměr v180xš90hx45cm. Konstrukce jekl 40x20mm. Police z laminované dřevotřísky, dekor UNI a dřevo barva, tl. 18 mm, olepeno ABS hranou tl. 2 mm, technologií PUR

7 890 Kč 48 378 720 Kč 21% 458 251 Kč 2 5 2 2 19 6 6 6

40 Velký regál - čtyři police
Velký Regál, konstrukce jekl 40x20mm opatřený komaxitem, rozměr š90xh45xv180cm, čtyři police a strop, police z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepeno 2mm ABS hranou, technologií PUR

7 890 Kč 17 134 130 Kč 21% 162 297 Kč 16 1

41 Věšáková stěna Věšáková stěna, rozměr š80xv180cm, z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený 2mm ABS hranou  technologií PUR s pěti trojvěšáky. 1 310 Kč 1 1 310 Kč 21% 1 585 Kč 1

42 Vozík
Vozík š80xh60xv76cm. Kontrukce jekl 30x30mm a 40x20mm, opatřený práškovou vypalovací barvou, na kolečkách, z toho dvě bržděné, vrchní deska  a polička z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepené 2mm 

ABS hranou, technologií PUR.
4 040 Kč 2 8 080 Kč 21% 9 777 Kč 1 1

43
Žákovský počítačový stůl 

jednomístný

Žákovský stůl jednomístný o rozměrech š100xh60xv75cm s pracovní deskou z laminované dřevotřísky tl. 25mm olepená hranou ABS 2,0mm technologií PUR, stolová podnož jekl 40x20mm s práškovou vypalovací 

barvou na rektifikačních nožičkách, se spojovací mostem a tunelem na kabeláž z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR. Držák kovový pro PC přivařený ke konstrukci 

bočnice stolu. Dvě zásuvka 230V, zásuvka RJ45, instalace rozvodů médií, montáž namístě.

6 980 Kč 24 167 520 Kč 21% 202 699 Kč 24

44
Žákovský počítačový stůl 

jednomístný

Žákovský stůl jednomístný o rozměrech š100xh60xv75cm s pracovní deskou z laminované dřevotřísky tl. 25mm olepená hranou ABS 2,0mm technologií PUR, stolová podnož jekl 40x20mm s práškovou vypalovací 

barvou na rektifikačních nožičkách, se spojovací mostem a tunelem na kabeláž z laminované dřevotřísky tl. 18mm, olepené 0,5mm ABS hranou technologií PUR. Držák kovový pro PC přivařený ke konstrukci 

bočnice stolu. Zásuvka 230V, zásuvka 230V s přepěť. ochranou, zásuvka RJ45, instalace rozvodů médií, montáž na místě.

8 030 Kč 8 64 240 Kč 21% 77 730 Kč 8

45 Židle

Čalouněná kancelářská židle - křeslo. Nosnost 130 kg, šířka sedáku 51cm. výška sedáku 44-55cm, celková výška s opěradlem 106-119cm. Výškově stavitelný opěrák, nylonový černý kříž. Závislé naklápění sedáku a 

opěráku, zajištění v pěti polohách, nastavení odporu naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele (manuální), antišokový systém zabraňující samovolnému navracení opěráku při odjištění funkce naklápění, 

automatické nastavení odporu naklápění opěráku v závislosti na váze uživatele, Područky polyuretanstavitelné. Minimální odolnost vůči prodření 100000 cyklů, stálost při tření za vlhka 4-5, za sucha 4-5 (ISO 105 - 

X12:1995)gramáž min 250g/m2.

3 190 Kč 35 111 650 Kč 21% 135 097 Kč 5 6 2 2 3 1 1 6 1 1 1 2 1 3

46 Židle - jednací
Moderní jednací židle, šálový sedák a opěrák z bukové překližky, ocelový rám chromovaný, stohovatelnost 5 kusů, nosnost 120 kg, šířka sedáku 41cm, hloubka sedáku 39cm, hloubka židle 56cm, výška sedáku 

46cm, celková výška židle 87cm, celková šířka 54cm
1 060 Kč 11 11 660 Kč 21% 14 109 Kč 3 8

47 Židle - žákovská
Židle s plastovým šálovým sedákem, na kovové podnoži, s kluzáky, ergonomické pružné sezení. Pohodlné ergonomické sezení na tvarovaném šálovém sedáku, omyvatelný, stohovatelné, umožňuje sedět 

oboustranně. Velikost č. 6
1 590 Kč 80 127 200 Kč 21% 153 912 Kč 20 30 30

48 Židle žákovská k PC
Židle na kolečkách s pístem s překližkovou skořepinou, židle školní sedák i opěrák z jednoho kusu - překližková ergonomicky tvarovaná skořepina otočná, na kolečkách s pístem výškově stavitelná na kovovém kříži. 

Skořepina ergonomicky tvarována z kvalitní vícevrstvé lakované bukové překližky tl. 10mm. Židle má plynulé nastavení výšky plynovým pístem. Nosnost židle je min. 120 kg, výška sedáku 44 -57 cm. 1 710 Kč 32 54 720 Kč 21% 66 211 Kč 32

49 Tabule 2

Komplet obdélníkové magnetické tabule, projektoru a ozvučení. Obdélníkovábílá magnetická tabule rozměru300x120 cm s keramickým povrchem pro popis fixem. Povrch tabule tvoří certifikovaná dvouvrstvá 

keramika e3 vypalovaná nad 800°C. Keramický povrch vhodný pro nejvyšší zatížení, který je vysoce odolný proti mechanickému poškození. Tabulová deska certifikovaná zkušebním ústavem. Celková tloušťka 

tabule je minimálně 20 mm, sendvičová konstrukce tabulových desek odolná proti kroucení. Rovinnost a tuhost tabule musí splňovat nároky na použití interaktivního projektoru na dotyk prstem, zejména 

minimální vibrace při používání dotyku prstem a odchylku rovinnosti plochy tabule na délce 2000 mm maximálně 2 mm, která je nutná pro správnou funkčnost interaktivity na dotyk prstem. Rám tabule je z 

hliníku v bílé barvě, včetně bílých plastových hloubkově probarvených rohů. Hliníková odkládací polička s povrchovou úpravou stříbrný elox v šířce středního dílu tabule, polička má minimální hloubku 100 mm, je 

vhodná pro odkládání psacích potřeb a stěrek a zároveň slouží jako madlo k vertikálnímu posuvu tabule. Dataprojektor interaktivní 3LCD projektor, ultrakrátká projekce, Nativní rozlišení WXGA 16:10, svítivost 

3500 ANSI lm, kontrast 10000:1, integrovaný snímač polohy. Součástí jsou dvě elektronická pera, možnost ovládání dotykem. Životnost lampy až 6000 hodin (eco), Dotyková jednotka pro ovládání až 6ti dotyky 

zároveň, životnost lampy až 6000 hodin (eco), Easy Interactive Tools – na použití snadný a intuitivní anotační program, EasyMP Monitor – umožňující správu projektorů přes síť LAN, EasyMP Multi PC Projection – 

určeným pro připojení až 50 zdrojů s jedním projektorem a projekci z až 4 zdrojů současně a EasyMP Network Projection – dovolujícím zasílat různé obrazy z jednoho zdroje na více projektorů současně a to i 

nezávisle na sobě. Pár reproduktorů, vestavěný Bluetooth, možnost bezdtrátového připojení, celkový výkon: 50 W (2 x 25 W), basový reproduktor: 3", výškový reproduktor: 1", Frekvenční rozsah: 80 Hz - 20 kHz, 

Max. SPL: 100 dB, Vstupy: ¼" + 1/8" TRS, RCA, Barva: Černá, Rozměry (cm): 14,1 x 16,2 x 21,0., Min. hmotnost (kg): 2,9kg. Instalace sestavy a zapojení, včetně kabeláže kompatibilní s PC - disponuje HDMI, 3,5 

mm jack, USB, RJ45).

Zvedací systém

- Hliníkový zvedací systém – stojan odolný proti korozi, barevné provedení stříbrný elox, šedé krytování. 

- Kotvení do stěny, tichý chod, snadná manipulace. 

- Variabilní závaží uvnitř stojanu umožňující dovážení uživatelem při změně projektoru bez zásahu servisní firmy.

- Bezúdržbové komponenty odolné dlouhodobé zátěži – kuličková ložiska, ocelové kladky. Vysoký komfort, tichý a hladký posuv tabule po celou dobu životnosti výrobku. 

- Šířka x výška stojanu max. 1000x1700 mm. Minimální rozsah vertikálního pohybu tabule je 550 mm. Bezpečnostní pojistka proti vytržení ze stěny. 

- Možnost rozšíření o kompatibilní integrované hliníkové univerzální rameno projektoru pro montáž na zvedací systém. 

Rameno pro montáž projektoru na zvedací systém

- Teleskopický výsuv ramene v horizontálním a vertikálním směru pro možnost montáže a seřízení libovolného UST projektoru. 

- Rameno musí býtz důvodu bezpečnosti a pohybu žáků a učitelů pod projektorem na rameni certifikováno výrobcem tabule a zvedacího systému pro bezpečnou montáž na tabuli a stojan bez ztráty záruky. 

Rameno musí být univerzální pro možnost výměny jiného typu projektoru v budoucnu.

83 110 Kč 2 166 220 Kč 21% 201 126 Kč 1 1

52
Skříňka

Skříňka s plnými dvířka. Rozměry š80xh40xv76cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl.18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, uzamykatelná plná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií 

PUR. Záda bílý sololak, dvě přestavitelné police, vrtáno po celé výšce, sokl, stavitelné nožičky.
3 470 Kč 3 10 410 Kč 21% 12 596 Kč 1 2

51
Skříň vysoká B

Skříň vysoká plná dvířka, rozměry š80xh50xv180cm. Korpus z laminované dřevotřísky tl. 18mm olepený hranou ABS 0,5mm technologií PUR, plná uzamykatelná dvířka ohraněná hranou ABS 2,0mm technologií 

PUR. Záda bílý sololak, s pěti policemi, čtyři stavitelné, vrtáno průběžně po celé výšce skříně. Sokl se stavitelnými nožičkami. Montáž na místě.
5 320 Kč 3 15 960 Kč 21% 19 312 Kč 3

50 Dopravní a ostatní náklady 19 145 Kč 1 19 145 Kč 21% 23 165 Kč 2 26 27 5 14 11 5 17 3 10 8 31 66 19 7 7 3 55 57 4 6 2 16 4 10 14 67 17

Celkem 3 098 800 Kč 3 749 548 Kč Doprava 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 Kč

Celkem bez DPH 15 780 Kč 99 470 Kč 102 660 Kč 21 730 Kč 54 810 Kč 47 190 Kč 39 450 Kč 68 160 Kč 21 550 Kč 48 340 Kč 32 560 Kč 118 570 Kč 203 540 Kč 149 910 Kč 53 110 Kč 49 220 Kč 50 390 Kč 483 040 Kč 623 240 Kč 73 420 Kč 47 340 Kč 8 160 Kč 126 240 Kč 4 490 Kč 18 360 Kč 54 810 Kč 383 065 Kč 81 050 Kč 3 079 655 Kč

Celkem s DPH 19 094 Kč 120 359 Kč 124 219 Kč 26 293 Kč 66 320 Kč 57 100 Kč 47 735 Kč 82 474 Kč 26 076 Kč 58 491 Kč 39 398 Kč 143 470 Kč 246 283 Kč 181 391 Kč 64 263 Kč 59 556 Kč 60 972 Kč 584 478 Kč 754 120 Kč 88 838 Kč 57 281 Kč 9 874 Kč 152 750 Kč 5 433 Kč 22 216 Kč 66 320 Kč 463 509 Kč 98 071 Kč 3 726 383 Kč


